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CD40161BEG4 Details PDF

CD40161BEG4
Teilenummer CD40161BEG4 o . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC 4BIT PROG SYNC COUNTER 16-DIP

Te P <=
Verfugbare Menge 2536 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

CD40161BEG4 Price

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von CD40161BEG4

Hersteller-Teilenummer CD40161BEG4 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung IC 4BIT PROG SYNC COUNTER 16-DIP
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 2536

Spannungsversorgung 3V ~ 18V Trigger-Typ Positive Edge

Zeitliche Koordinierung Synchronous Supplier Device-Gehause 16-PDIP

Serie 4000B zuriickstellen Asynchronous

Verpackung Tube Verpackung / Gehéduse 16-DIP (0.300", 7.62mm)

Andere Namen ggjg} g} gEEj—ND Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C

Anzahl der Elemente 1 Anzahl der Bits pro Element 4

Befestigungsart Through Hole Z\t;gcl_;ltigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited)

Logiktyp Binary Counter Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

Richtung Up detaillierte Beschreibung Counter IC Binary Counter 1 Element 4 Bit Positive Edge 16-PDIP
Z3hlrate 8MHz Basisteilenummer 40161

CD40161BEG4 2536 pcs Neu und original auf Lager, CD40161BEG4-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CD40161BEG4 mit Garantie und

Vertrauen bestellen. Anfrage CD40161BEG4: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CD40161BEG4

Bild Teilenummer
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CD40161BPWR

CD40161BPWE4

CD40161BPW

CD4015BNSR

CD4015BNSRE4

CD4015BPWR

CD4015BPWRG4

CD40161BPWG4

CD40161BPWRG4

CD4015BNSRG4

Beschreibung

IC DUAL STATIC SHFT REG 16-TSSOP

IC 4BIT PROG SYNC COUNTR 16TSSOP

IC 4BIT PROG SYNC COUNTR 16TSSOP

IC 4BIT PROG SYNC COUNTR 16TSSOP

CD4015CN NS

CD40160BE HAR/HIT

IC DUAL STATIC SHFT REG 16SO

IC DUAL STATIC SHFT REG 16SO

R IC 4BIT PROG SYNC COUNTER 16SO

IC 4BIT PROG SYNC COUNTER 16-DIP

IC DUAL STATIC SHFT REG 16-TSSOP

IC DUAL STATIC SHFT REG 16-TSSOP

CD40162BE RCA

IC 4BIT PROG SYNC COUNTR 16TSSOP

CD40163BD H

IC 4BIT PROG SYNC COUNTR 16TSSOP

IC DUAL STATIC SHFT REG 16SO

CD40162BF TI

IC DUAL STATIC SHFT REG 16-SOIC

CD40163BE HAR/FSC

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

NS

HAR/HIT

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

RCA

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

HAR/FSC

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Menge

2599 pcs

2536 pcs

2618 pcs

2538 pcs

2576 pcs

2666 pcs

2677 pcs

2607 pcs

2620 pcs

2546 pcs

2541 pcs

2646 pcs

2502 pcs

2536 pcs

2654 pcs

2591 pcs

2614 pcs

2612 pcs

2514 pcs

3000 pcs

CD40161BEG4-Lager CD40161BEG4 Preis CD40161BEG4-Elektronik CD40161BEG4-Komponenten

CD40161BEG4 Inventar CD40161BEG4 Digikey Lieferant CD40161BEG4 CD40161BEG4 online bestellen

Anfrage CD40161BEG4 CD40161BEG4-Bild CD40161BEG4 Bild CD40161BEG4 PDF

CD40161BEG4 Datenblatt CD40161BEG4 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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